C, nº 1.171, no Bairro Vila Santa Cecília, em Volta Redonda/RJ.

VALOR: A CONCESSIONÁRIA se obriga a pagar
MENSALMENTE ao MUNICÍPIO, através de GRU – Guia de
Recolhimento Único, expedido pelo mesmo, até o dia 5 (cinco) do
mês subseqüente ao vencido, a quantia de R$ 4.461,03 (quatro
mil quatrocentos e sessenta e um reais e três centavos).

PRAZO: 12 (doze) meses
DATA DE ASSINATURA: 05.02.2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 25.811/2015

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

CONTRATO Nº 033/2016

CONTRATO DE FORNECIMENTO

PARTE: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA e a Empresa
VENTISOL NORDESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE

[...]

VENTILADORES LTDA.

OBJETO: Fornecer  400 (QUATROCENTOS) VENTILADORES
DE PAREDE para atender a SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO/SME.

DOTAÇÃO: 06.01.12.361.0269.2068.3.4.4.9.0.52.00.00.00 -
Recurso 28, (N.E. no 003127, de 16/11/2015)

VALOR GLOBAL: R$ 44.400,00 (quarenta e quatro mil e
quatrocentos reais).

PRAZO: 12 (doze) meses
DATA DE ASSINATURA: 05.02.2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12.554/2015

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
TERMO ADITIVO

PARTES: COMPANHIA DE HABITAÇÃO DE VOLTA REDONDA
- COHAB-VR E MURALHA  SEGURANÇA ELETRONICA LTDA.

OBJETO:

[...]

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
ADITIVO AO CONTRATO Nº 02/2012/SAH

PARTES: SERVIÇO AUTÔNOMO HOSPITALAR e a empresa
SPDATA SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA.

OBJETO:MANUTENÇAO DO SISTEMA GERENCIADOR
HOSPITALAR - SPDATA, PELO PERIODO DE 12 MESES.

VALOR MENSAL: R$5.702,42 (Cinco mil setecentos e dois
reais e quarenta e dois centavos).

DOTAÇÃO: 3390.3900.00
DATA DA VIGENCIA: 01/01/2016.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 097/2012.

SERVIÇO AUTÔNOMO HOSPITALAR
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PORTARIA Nº 001/2016.

O DIRETOR EXECUTIVO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA

[...]

são conferidas pelo inciso IV, artigo 13 da Lei Municipal nº 901
de 19 de dezembro de 1967,

CONSIDERANDO os termos do Processo nº 0049/2016;

R E S O L V E:

Art. 1º - CONCEDER a licença sem vencimentos para o
servidor Gilberto Fernandes da Silva, matr. 1732, Técnico
de Laboratório, por 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias a
partir de 25 de janeiro de 2016.

Art. 2º - A Supervisão de pessoal deverá:
 I – anotar observação em sua Carteira de Trabalho;
II – suspender as contribuições previdenciárias durante o

período de afastamento;
III – dar ciência ao servidor de que os encargos advindos

[...]

para manutenção em Bombas Submersas, sendo 03 (três) da
marca ABS e uma Centrifuga com motor EBERLE e em dois Motores
da marca WEG.

PRAZO: 15 (quinze) dias úteis, contados de 04/02/2016 a
25/02/2016.

Notas de Empenho nºs  250, 251, 252 e 253/2016
VALOR TOTAL: R$7.512,00 (sete mil, quinhentos e doze

reais).
funcional programática n.º

45.17.512.0267.2975.3.3.3.9.0.39.00.00.00
DATA: 04/02/2016

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2016

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
DE VOLTA REDONDA

CONTRATADO: PAULO R. AZEREDO OFICINA-ME (ELETROMIL)